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MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

2025 2024
INGRES0S ¥ OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 5,641,120,60 8,434,992.40
IMPUESTOS 1,994,995,00 1,968,462,.68
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 3,437,012,69 5,614,782,33
PRODUCTOS 166, 540,00 231,770.00
APROVECHAMIENTOS 42,572,681 619,977.45
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACTON DE BERVICIOS 0.00 0.00

PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV, D/COLAB,FISCAL, F, DIST, DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB

PART, APORT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APCORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCES0 DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERLORO U CBSOLESCENCUIA
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERTALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCTIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIQS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR FUBLICO
SUBSIDIOS ¥ SUBVENCIONES
AYUDAS 50CIALES
PENSTONES Y JUBILACTIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTICIFACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
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47,068,761.84
47,068, 761,84
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00
.00
0.00

52,709,882.44

24,016,367.83
11,590,565.79
4,305,752.86
8,120,049.18

2,092,643.50
0.00
0.00
0.00
2,092,643.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0,00
0.00

133,470,186.34
133,470,186.34
0.00
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o
o

141,805,178.80

72,760,790.37
29,718,347.,98
19,088,231.24
23,954,211.15

583, 635.96
0.00
0.00
0,00
583, 635.96
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

3,982,613,36
0.00
0.00
3,982,613.36



Del

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APQYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
1 de Enerc al 30 de Abril de 2025
(Cifras en pesos)

2025

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES

PROVISTONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERICRC U OBSOLESCENCIA

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICTO (AHORRO / DESAHORRO).......

H, AYUNTAMIENTC

u.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
o.o0
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00

0,00

26,109,011,33

26,600,871.11

MUNICIPAL.CHIETLA WE protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiercs y sus notas,
" » .

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

s EDGARDO PONCE CORTES

2024-2027
PRESIDENTE
MUNICIPAL

H, AYun s MIE
MUNICIPAL,(EHIETLAI‘J,%UA

PRESIDENTE MUNICIPAL

CHIETLA

B TR
*GBIERNO WUNTC IPAL 2024.2027

TESORE
MUNICIPAL
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GLIEfS PEREZ GONZALEZ
TESORERO MUNICIPAL
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Re

NTO

58,622.12
58,622.12
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

69,B71,128,99

69,871,128.99

147,256,790.80

-5,351,612.00



