## MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

## ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025 (Cifras en pesos)

2025

2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	5,641,120.60	8,434,992.46
IMPUESTOS	1,994,995.00	1,968,462.68
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	3,437,012.69	5,614,782.33
PRODUCTOS	166,540.00	231,770.00
APROVECHAMIENTOS	42,572.91	619,977.45
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	0.00	0.00
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB	47,068,761.84	133,470,186.34
PART, APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT	47,068,761.84	133,470,186.34
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
OTROS INGRESOS I BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	52,709,882.44	141,905,178.80
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	24,016,367.83	72,760,790.37
SERVICIOS PERSONALES	11,590,565.79	29,718,347.98
MATERIALES Y SUMINISTROS	4,305,752.86	19,088,231.24
SERVICIOS GENERALES	8,120,049.18	23,954,211.15
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,092,643.50	583,635.96
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	2,092,643.50	583,635.96
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS TRANSFERENCIAS AL EVTERTOR	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
DARWICTDACTONES V ADOPTACTONES	0.00	3,982,613.36
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	3,982,613.36
	(unctod)(B)	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
<22 MAY 2025 11:08:18> Página 1 de 2		

## MUNICIPIO DE CHIETLA PUEBLA

## ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2025 (Cifras en pesos)

	2025	2024
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	0.00	58,622.12
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	0.00	58,622.12
PROVISIONES	0.00	0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSIÓN PÚBLICA	0.00	69,871,128.99
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	0.00	69,871,128.99
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	26,109,011.33	147,256,790.80
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	26,600,871.11	-5,351,612.00

H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, CHIETLA, PUE protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, 

2024-2027 PRESIDENTE MUNICIPAL

EDGARDO PONCE CORTES PRESIDENTE MUNICIPAL LESLIE EHIDE MOBENO CASTILLO SECRETARIA GENERAL

MUNICIPAL, CHIETLA, PUE.

MUNICIPAL, CHIETLA, PUL

ULICES PEREZ GONZALEZ

TESORERO MUNICIPAL